

**ESPRESSO HOUSE JA ELÄINKAUPPA FAUNATAR** täydentävät kauppakeskus Puuvillan laajaa palvelutarjontaa loppusyksyn 2018 aikana.

Poriin Kauppakeskus Puuvillaan avataan kansainvälinen huippuluokan kahvilaketju. Espresso House avaa kahvilan Kauppakeskus Puuvillaan syksyn 2018 aikana.



**Espresso House on pohjoismaiden suurin ja nopeimmin kasvava kahvilaketju.**

Yhteensä kahviloita on yli 220 neljässä maassa: Ruotsissa, Norjassa, Suomessa ja Tanskassa. Ensimmäinen kahvila avattiin Lundissa 1996 .

Espresso Housen kahvilat ovat viihtyisiä keitaita keskellä kaupungin parhaita kohtauspaikkoja. Valikoimasta löydät korkealaatuista kahvia, heidän omassa leipomossa leivottuja leivonnaisia ja leipiä sekä raikkaita salaatteja. Espresso Housessa työskentelee yli 2000 intohimoista kahvin ammattilaista, joilla kaikilla on sama tavoite; tarjota maailman paras kahvinautinto maailman parhaille vieraille.

**Iloutisia eläinten ystäville: Faunatar saapuu Puuvillaan!**



Valtakunnallisesti toimiva, täysin kotimainen Faunatar-ketju palvelee jokaista lemmikin omistajaa, sekä kaikkia niitä, joilla on haaveissa oman lemmikin hankinta. Faunatar-myymästä saat myös erilaisia palveluita lemmikillesi, kuten koirien, kanien, marsujen ja muiden lemmikeiden kynsienleikkaus, pikkulemmikeiden täysihoidtopalvelu, akvaarioveden testaus ja paljon muuta.

Faunatar Puuvilla - kaikkea lemmikkieläinten hyvinvointiin.

Marraskuussa 2018 Porin Kauppakeskus Puuvillaan avautuva myymälä tulee palvelemaan kaikkia lemmikinomistajia. Henkilökunta panostaa erityisesti eläinten hyvinvointiin sekä ammattitaitoiseen ja henkilökohtaiseen asiakaspalveluun.

Myymän valikoimiin lukeutuvat Faunattaren tuttuun tyyliin monenlaiset pikkulemmikit: jyräjät, kanit, akvaariokalat sekä terraarioeläimet. Tarvikkeita ja ruokia on laidasta laitaan kaikennäköisille ja kokoisille eläinystävälle. Myymälästä saa myös monia palveluita lemmikille. Faunatar-liike ei olisi Faunatar-liike, jos myymälästä ei löytyisi myös hieman eksoottisempaa katseltavaa, joten myymälä tulee tarjoamaan valmiiksi sisustettuja terraariopaketteja ja muita mahtavia ratkaisuja, joilla mielenkiintoisessa eläinharrastuksessa pääsee helposti alkuun.

Lisätietoja: Tea Siivola, kauppakeskusjohtaja, Porin Puuvilla Oy, p. 0400 179 048

*Puuvilla on kaupunkikortteli, jossa historiallinen kulttuurimiljö yhdistyy ainutlaatuisella tavalla moderniin kauppakeskukseen. Puuvilla muodostaa Satakunnan vetovoimaisimman kaupan, palvelujen, tapahtumien ja tulevaisuudessa myös asumisen keskittymän. Puuvillan Kauppakeskuksessa on yli 60 liikettä ja 2000 maksutonta pysäköintipaikkaa. Porin Puuvilla Oy:n omistavat tasavertaisin osuuksin Renor ja Ilmarinen.*

**PUUVILLA**

**PUUVILLA**